
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 марта 2015 года  № 318 
 

 

Об образовании рабочей группы по подготовке изменений  

в постановление Законодательного собрания Ленинградской области  

от 29 марта 2006 года № 215 "Об утверждении Положения об отдельных  

государственных гарантиях для лиц, замещающих государственные  

должности в Законодательном собрании Ленинградской области  

и Контрольно-счетной палате Ленинградской области"  

 

 

В связи с возложением на Законодательное собрание Ленинградской 

области полномочий по определению порядка и условий предоставления 

государственных гарантий Уполномоченному по правам человека  

в Ленинградской области и Уполномоченному по правам ребенка  

в Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Образовать рабочую группу по подготовке изменений в постановление 

Законодательного собрания Ленинградской области от 29 марта 2006 года № 215 

"Об утверждении Положения об отдельных государственных гарантиях для лиц, 

замещающих государственные должности в Законодательном собрании 

Ленинградской области и Контрольно-счетной палате Ленинградской области", 

включив в ее состав по одному представителю:  

от Уполномоченного по правам ребенка в Ленинградской области;  

от Уполномоченного по правам человека в Ленинградской области;  

от Контрольно-счетной палаты Ленинградской области;  

от постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике 

Законодательного собрания Ленинградской области;  

от правового управления аппарата Законодательного собрания 

Ленинградской области.  

 



2. Предложить председателю Контрольно-счетной палаты Ленинградской 

области, Уполномоченному по правам человека в Ленинградской области  

и Уполномоченному по правам ребенка в Ленинградской области до 10 апреля 

2015 года направить своих представителей в состав указанной рабочей группы.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на постоянную комиссию по регламенту и депутатской этике Законодательного 

собрания Ленинградской области.  

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания               С. Бебенин 


